
                 Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų  

                 teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių 

                 8 priedas  

 

(Informacijos apie valdžios sektoriaus nuosavo kapitalo dalį įmonių sektoriuje forma) 

 

INFORMACIJA APIE 20__ M. VALDŽIOS SEKTORIAUS NUOSAVO KAPITALO DALĮ 

ĮMONIŲ SEKTORIUJE 
 

 

Rodiklis 

 

Valdžios sektoriaus nuosavo kapitalo vertė 

mln. eurų palyginti su BVP 

(proc.) 

Valdžios sektoriaus nuosavo kapitalo dalis įmonių 

sektoriuje, iš viso 

  

Iš jų:   

Valstybės kontroliuojamose įmonėse   

Privačiose įmonėse   

 

Pastabos:  

Pildant šią formą valdžios sektoriaus turtu laikoma akcijos ir kitas kapitalas, kuris rodo 

valdžios sektoriaus turtines teises į įmonės kapitalą, sudarančias sąlygas turėtojui dalytis įmonės 

pelnu ir grynuoju turtu, kai įmonė likviduojama. 

Duomenys formoje pateikiami balansine verte. Gali būti įtrauktos kapitalo dalys tik tų įmonių, 

kuriose valdžios sektoriaus dalis viršija 0,01 proc. BVP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


